
Turnierplatz der WINSTONgolf Senior Open
www.winstongolf-senior-open.com

18 Loch-Linksplatz | Platzarchitekt David Krause
18 hole links course | Course architect David Krause WINSTONlinks

WINSTON WINSTONlinks links

AUS (REGEL 18.2): Die Ausgrenze wird durch weiße 
Pfähle oder Zäune gekennzeichnet.

INTERNES AUS: alle Schluchten an den Bahnen 5, 6, 
10, 14, 15, 16 und 18 – gekennzeichnet durch Zäune.

PENALTY AREA (REGEL 17): Die Penalty Area an 
Bahn 3 ist durch einen Zaun gekennzeichnet. 
Hinweis: Der Bereich hinter dem Zaun darf nicht 
betreten werden.

• Befahren Sie Grüns, Vorgrüns und Hard Roughs 
bitte nicht mit Trolleys. Das Nutzen von E-Carts 
ist auf dem WINSTON links nicht gestattet.

• Bitte reparieren Sie Ihre und andere Pitchmarken.

• Divots sind zurückzulegen und festzutreten.

• Das Spielen mit Driving-Range-Bällen auf den 
Golfplätzen ist nicht gestattet.

• Spielzeitrichtlinien 18-Löcher-WINSTONlinks: 
4,5 Std.

Es gelten die Spiel- und Wettspielbedingungen der 
WINSTONgolf GmbH (einzusehen an der Rezeption).

OUT (RULE 18.2): The perimeter is defi ned by white 
posts or by fences.

INTERNAL OUT OF BOUNDS: all ravines on holes 5, 6, 
10, 14, 15, 16 and 18 – boundaries marked by fences.

PENALTY AREA (RULE 17): The penalty area on the 
3rd hole is guarded by a fence. Please note: fenced-
off  areas are strictly off  limits to visitors and players.

• Please do not cross greens, approaches and hard 
roughs with trolleys. Using e-carts on the course 
WINSTON links is not permitted.

• Please repair your and other people’s pitch marks.

• Replace and fi rmly stamp down divots.

• Playing on the course using driving range balls is 
not permitted.

• Guideline playing time for the 18-hole 
WINSTONlinks: 4.5 hours.

The WINSTONgolf GmbH conditions for play and 
competition play shall apply (available for view at 
reception).

Pin Position
Today’s Hole Location

WINSTONgolf GmbH 
Kranichweg 1 • 19065 Gneven OT Vorbeck 
phone: +49 3860 - 5020 • email: info@winstongolf.de 
www.winstongolf.de

1–9

10–18

A

A

B

B

C

C

18
0

9
18



Spieler | Player

Unterschrift Spieler 
Signature player

Unterschrift Zähler
Signature marker

Loch 
Hole

Loch 
Hole

Out

In

Out

Tot.

3212

3171

3212

6383

2927

2938

2927

5865

2453

2516

2453

4969

2427

2429

2427

4856

1

10

408

428

384

396

305

285

305

285

3

2

4

4

2

11

318

185

305

155

275

132

275

132

13

6

4

5

5

3

3

12

461

472

446

446

382

370

382

370

11

12 5

5

36

36

36

72

4

13

419

119

373

103

314

81

314

81

1

18

4

3

5

14

174

354

154

320

96

263

96

263

15

8

3

4

4

6

15

536

363

489

332

415

295

415

295

7

14

7

16

176

425

146

394

138

351

112

351

5

4

3

4

8

17

348

348

289

336

253

283

253

283

17

10

4

4

9

18

372

477

341

456

275

456

275

369

9

16

Netto

4

Spieler  
Player

Spieler  
Player

Vorg.
Vert.  
S.I.

Vorg.
Vert.  
S.I.

Spieler  
Player

Spieler  
Player

Spieler  
Player

Spieler  
Player

Zähler  
 Marker

Zähler  
 Marker

Weiß

Weiß

Gelb

Gelb

Blau

Blau

Rot

Rot

Par

Par

Turnier | Tournament Datum | Date

Zähler | Marker


