



18 hole links course | Course architect David Krause
18 Loch-Linksplatz | Platzarchitect David Krause

WINSTONlinks

WINSTONlinks

AUS (REGEL 18.2): Die Ausgrenze wird durch weiße Pfähle oder Zäune gekennzeichnet.

INTERNES AUS: alle Schluchten an den Bahnen 5, 6, 10, 14, 15, 16 und 18 – gekennzeichnet durch Zäune.

PENALTY AREA (REGEL 17): Die Penalty Area an Bahn 3 ist durch einen Zaun gekennzeichnet.

Hinweis: Der Bereich hinter dem Zaun darf nicht betreten werden.

- Befahren Sie Grüns, Vorrüns und Hard Roughs bitte nicht mit Trolleys. Das Nutzen von E-Carts ist auf dem WINSTONlinks nicht gestattet.
- Bitte reparieren Sie Ihre und andere Pitchmarken.
- Divots sind zurückzulegen und festzutreten.
- Das Spielen mit Driving-Range-Bällen auf den Golfplätzen ist nicht gestattet.
- Spielzeitrichtlinien 18-Löcher-WINSTONlinks: 4,5 Std.

Es gelten die Spiel- und Wettspielbedingungen der WINSTONgolf GmbH (einzusehen an der Rezeption).

Pin Position
Today's Hole Location

1–9 **A** **B** **C**
10–18 **A** **B** **C**

WINSTONlinks

OUT (RULE 18.2): The perimeter is defined by white posts or by fences.

INTERNAL OUT OF BOUNDS: all ravines on holes 5, 6, 10, 14, 15, 16 and 18 – boundaries marked by fences.

PENALTY AREA (REGEL 17): The penalty area on the 3rd hole is guarded by a fence. Please note: fenced-off areas are strictly off limits to visitors and players.

- Please do not cross greens, approaches and hard roughs with trolleys. Using e-carts on the course WINSTONlinks is not permitted.
- Please repair your and other people's pitch marks.
- Replace and firmly stamp down divots.
- Playing on the course using driving range balls is not permitted.
- Guideline playing time for the 18-hole WINSTONlinks: 4.5 hours.

The WINSTONgolf GmbH conditions for play and competition play shall apply (available for view at reception).

WINSTONgolf GmbH
Kranichweg 1 • 19065 Gneven OT Vorbeck
phone: +49 3860 - 5020 • email: info@winstongolf.de
www.winstongolf.de

Spieler | Player

Zähler | Marker

Turnier | Tournament

Datum | Date

Loch Hole	Weiß	Gelb	Blau	Rot	Vorg. Vert. S.l.	Par	Spieler Player	Spieler Player	Spieler Player	Zähler Marker
1	408	384	305	305	3	4				
2	318	305	275	275	13	4				
3	461	446	382	382	11	5				
4	419	373	314	314	1	4				
5	174	154	96	96	15	3				
6	536	489	415	415	7	5				
7	176	146	138	112	5	3				
8	348	289	253	253	17	4				
9	372	341	275	275	9	4				
Out	3212	2927	2453	2427		36				

Loch Hole	Weiß	Gelb	Blau	Rot	Vorg. Vert. S.l.	Par	Spieler Player	Spieler Player	Spieler Player	Zähler Marker
10	428	396	285	285	2	4				
11	185	155	132	132	6	3				
12	472	446	370	370	12	5				
13	119	103	81	81	18	3				
14	354	320	263	263	8	4				
15	363	332	295	295	14	4				
16	425	394	351	351	4	4				
17	348	336	283	283	10	4				
18	477	456	456	369	16	5				
In	3171	2938	2516	2429		36				
Out	3212	2927	2453	2427		36				
Tot.	6383	5865	4969	4856		72				
				Netto						

Unterschrift Spieler
Signature playerUnterschrift Zähler
Signature marker